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みんなの工作写真も展示♪

＊3/23㈪休館



開催期間中 工作コーナーあり！（無料）10：00～14：00

かいさいきかんちゅう こうさく むりょう

＊工作キットは各日３０セット限定

お１人１回でお願いします。作り方を見てつくってね！

3/20㈮㈷

3/21㈯

3/24㈫

3/22㈰

3/27㈮

3/25㈬

3/26㈭

3/28㈯

3/29㈰

くるくる☆とんぼ
牛乳パックとストローでつくる！

ちんあなごロケット

ビニール袋にシールをはろう！
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ペロペロキャンディー

かたがみに毛糸をはってかんせい！
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